ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /UBND
V/v báo cáo việc thực hiện

nguồn vốn các CTMTQG 06

tháng đầu năm 2024

An Lão, ngày       tháng  6  năm 2024

Kính gửi:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo thành viên UBND huyện và Ban Thường

vụ Huyện ủy tại phiên họp thường kỳ tháng 6 về trách nhiệm của Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị và địa phương trong triển khai thực hiện các chương trình

mục tiêu quốc gia trong 06 tháng đầu năm 2024, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến chỉ đạo như sau:

 1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương được giao vốn thực hiện

các chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024 tổng hợp báo cáo cụ thể việc triển

khai thực hiện các chương trình của cơ quan, đơn vị, địa phương mình, tiến độ

thực hiện và giải ngân chi tiết các dự án, tiểu dự án, nội dung thành phần, các

công trình dự án đầu tư công,... khó khăn, vướng mắc, đề xuất kiến nghị.

Lưu ý: Báo cáo phân tích, làm rõ kết quả giải ngân chi tiết nguồn vốn

các năm 2022, 2023 kéo dài sang năm 2024; nguồn vốn năm 2024.

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về UBND huyện (qua

Văn phòng HĐND&UBND huyện) và các cơ quan thường trực 3 CTMTQG:

Phòng TC-KH, Phòng Lao động-TB&XH, Phòng Dân tộc, Phòng NN&PTNT

để tổng hợp chậm nhất trước 10h00 Chủ nhật, ngày 09/6/2024.

2. Giao các cơ quan thường trực 3 CTMTQG: Phòng Lao động-TB&XH,

Phòng Dân tộc, Phòng NN&PTNT tổng hợp, báo cáo chi tiết tiến độ thực hiện,

kết quả giải ngân của từng dự án, tiểu dự án của các chương trình (Phòng Lao

động-TB&XH- chương trình giảm nghèo; Phòng Dân tộc- Chương trình 1719;

Phòng NN&PTNT- Chương trình nông thôn mới), gửi Phòng TC-KH chậm

nhất trong ngày Chủ nhật, 09/6/2024.

3. Giao Phòng TC-KH chủ trì, phối hợp Phòng Lao động-TBXH, Phòng

Dân tộc, Phòng NN&PTNT tổng hợp báo cáo chung, hoàn thành trước 10h

Thứ Hai, ngày 10/6/2024 để phục vụ cuộc họp vào chiều 10/6/2024.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn

khẩn trương thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG:

1. Phòng TC-KH

2. Phòng LĐ-TBXH

3. Phòng Dân tộc

4. Phòng NN&PTNT

5. Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ

6. Ban QL rừng phòng hộ

7. Phòng VHTT

8. Trung tâm VH-TT-TT

9. Phòng Y tế

10.  Huyện Đoàn

11.  Công an huyện

12.  Hội LHPN

13.  Phòng Nội vụ

14. Phòng KT-HT

15. UBND 10 xã, thị trấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:19:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T10:20:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:25:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:25:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:26:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!